ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРОПОТКИНСКАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	16 июня 2017 года

	[bookmark: _GoBack]№ 8/25

	г. Кропоткин

О назначении председателем
участковой избирательной комиссии избирательного участка №24-34
Столяревскую Оксану Владимировну

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  избирательного участка №24-34 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 24-34 – Столяревскую Оксану Владимировну, образование высшее, заместитель директора по воспитательной работе ГБПОУ «Кропоткинский медицинский колледж», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №24-34 Столяревской Оксане Владимировне удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка 24-34.
4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кропоткинская.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3,4 и 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кропоткинская А.А.Худобину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская                                     А.Н.Эрфурт

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская                                   А.А.Худобина